CÂMARA MUNICIPAL DE CATAGUASES

PRAÇA SANTA RITA, 498 – CENTRO – TELEFAX (32) 3429-1900

Gabinete do Vereador Henrique Silva Oliveira

Cataguases,17 de outubro de 2025.

Indicação
Ao Exmo. José Inácio Peixoto Parreiras Henriques
Assunto: Criação de novas de Bocas de Lobo

A pedido dos moradores, venho, por meio desta indicação, apresentar solicitação
de Desentupimento de Boca de Lobo, na Gencerico G Oliveira – Bairro Dico Leite,
ssão mais de 300 metros sem nenhuma boca de lobo no local.
Pedimos com urgência, no período de chuva irá agravar a situação. Na expectativa
de que esta demanda seja atendida com a brevidade que a situação exige, coloco-me
à disposição para prestar quaisquer esclarecimentos ou informações adicionais que
se façam necessários. Sem mais, renovamos nossos votos de elevada estima e
consideração. Atenciosamente,

________________________

Henrique Silva Oliveira

CÂMARA MUNICIPAL DE CATAGUASES

PRAÇA SANTA RITA, 498 – CENTRO – TELEFAX (32) 3429-1900

		2025-10-17T16:41:52-0300